
 
 

UCHWAŁA Nr XLV/403/10 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 21 lipca 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Związku Gmin Krajny na realizację przedsięwzięcia 

polegającego na budowie Obiektu Zagospodarowania Odpadów w ramach zadao ZUO Piła 
oraz wykonywanie robót budowlanych na działkach 468/2 i 468/1 w Stawnicy,                        

gmina Złotów, pow. złotowski 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Złotów uchwala,               
co następuje: 
 
 
       § 1. 1. Wyraża się zgodę dla Związku Gmin Krajny na realizację przedsięwzięcia 
polegającego na budowie Obiektu Zagospodarowania Odpadów w ramach zadao ZUO Piła 
oraz wykonanie robót budowlanych na działkach 468/2 i 468/1 (KW nr 32531) w Stawnicy, 
gmina Złotów, pow. złotowski. 
 
      2. Przedmiotem uchwały jest obszar działek o nr ew. 468/2 i 468/1 w Stawnicy,         
gmina Złotów, pow. złotowski wpisanych do Księgi Wieczystej nr 32531 o łącznej 
powierzchni 40.60.51 ha. 
 
      3. Właścicielami przedmiotowych działek są: 

a) Związek Gmin Krajny w Złotowie  w 561/1000 częściach, 
b) Gmina Złotów w 248/1000 częściach, 
c) Gmina i Miasto Krajenka w 191/1000 częściach, 

 
      4. Zgoda obejmuje okres nie krótszy niż do dnia 31 grudnia 2020 r., z możliwością    jego 
przedłużenia. 
 
      § 2. Przedsięwzięcie jest elementem wspólnej polityki gospodarowania odpadami                  
i osadami ściekowymi na obszarze Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła – ZUO Piła, 
realizowanej na podstawie Porozumienia Międzygminnego zawartego w dniu 10 grudnia 
2009 r. pomiędzy gminami działającymi w ramach ZUO Piła. 

 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


